
 

 

    

ZÁPIS ZE 3. JEDNÁNÍ  
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 
Dne 13. května 2021 se uskutečnilo 3. jednání Kontrolního výboru zřízeného 

Zastupitelstvem města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání:  Zasedací síň v 5. patře budovy Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 2035/21  

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:05 hodin a skončeno v 15:45 hod. 

 

Přítomni:        JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Bc. Hana Žáková, Bc. Jana Jandová, DiS., 

Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana Marečková,  

 

Omluveni:     Věra Bartůňková, Zdeňka Batíková, Ing. Soňa Toufarová, Miroslav Vaněk 

 

Neomluveni:  nikdo  

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Kontrola zápisu ze 2. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 

11. 3. 2021 

3. Kontrola plnění úkolů 

4. Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary  

5. Různé 

6. Závěr 

   

 

1.  Schválení programu jednání 

 

Pověřená členka Kontrolního výboru JUDr. Renata Kozáková přivítala přítomné členy 

Kontrolního výboru a navrhla program jednání ve výše uvedeném znění. Následně bylo 

přistoupeno k hlasování o usnesení ve znění: „Program jednání v předloženém znění byl 

schválen“. 

 

 

Hlasování:  Pro:   JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Bc. Hana Žáková, Bc. Jana Jandová, 

DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana Marečková 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  



Nepřítomni:    Věra Bartůňková, Zdeňka Batíková, Ing. Soňa Toufarová, Miroslav 

Vaněk 

 

  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

 

2. Kontrola zápisu ze 2. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary 

ze dne 11. 3. 2021 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu ze 2. jednání Kontrolního výboru. 

Následně bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: „Členové Kontrolního 

výboru provedli kontrolu a odsouhlasili zápis ze 2. jednání Kontrolního výboru ze dne 11. 3. 

2021“. 

 

 

Hlasování:  Pro:   JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Bc. Hana Žáková, Bc. Jana Jandová, 

DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana Marečková 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Věra Bartůňková, Zdeňka Batíková, Ing. Soňa Toufarová, Miroslav 

Vaněk 

   

  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu a odsouhlasili zápis ze 2. jednání Kontrolního 

výboru ze dne 11. 3. 2021. 

 

 

 

3.  Kontrola plnění úkolů 

 

V rámci tohoto bodu nebylo členy Kontrolního výboru přijato žádné usnesení.  

 

 

 

4.  Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 9. 3., 15. 3., 23. 3., 6. 4., 

12. 4., 14. 4., 20. 4. a 27. 4. a usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 20. 4. Nebyly 

položeny žádné dotazy členů Kontrolního výboru k předmětným usnesením Rady města a 

Zastupitelstva města. Následně bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: 



„Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 9. 3., 15. 3., 23. 3., 6. 4., 

12. 4., 14. 4., 20. 4. a 27. 4.  a usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 20. 4.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Bc. Hana Žáková, Bc. Jana Jandová, 

DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana Marečková 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Věra Bartůňková, Zdeňka Batíková, Ing. Soňa Toufarová, Miroslav 

Vaněk 

  

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 9. 3., 15. 3., 23. 3., 6. 4., 

12. 4., 14. 4., 20. 4. a 27. 4.  a usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 20. 4. 

 

 

5.  Různé 

  

V rámci tohoto bodu členové kontrolního výboru probírali nedostatek úpravy jednání a 

hlasování Kontrolního výboru dálkovým způsobem, tedy videokonferencí a per rollam, přičemž 

na základě tohoto nedostatku docházelo k nedorozuměním v oblasti komunikace mezi členy 

v rámci jednání v období nouzového stavu. Z těchto důvodu bylo přistoupeno k hlasování o 

schválení usnesení ve znění: „Kontrolní výbor zastupitelstva města Karlovy Vary doporučil 

Zastupitelstvu města Karlovy Vary doplnit do Jednacího řádu výborů Zastupitelstva města 

Karlovy Vary a Radě města Karlovy Vary doplnit do Jednacího řádu komisí Rady města 

Karlovy Vary úpravu a podmínky pro jednání výborů a komisí formou videokonferencí a formou 

per rollam.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Bc. Hana Žáková, Bc. Jana Jandová, 

DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana Marečková 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Věra Bartůňková, Zdeňka Batíková, Ing. Soňa Toufarová, Miroslav 

Vaněk 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva města Karlovy Vary doporučil Zastupitelstvu města Karlovy 

Vary doplnit do Jednacího řádu výborů Zastupitelstva města Karlovy Vary a Radě města 



Karlovy Vary doplnit do Jednacího řádu komisí Rady města Karlovy Vary úpravu a podmínky 

pro jednání výborů a komisí formou videokonferencí a formou per rollam. 

 

 

6.  Závěr 

 

Na závěr jednání poděkovala pověřená členka Kontrolního výboru JUDr. Renata Kozáková 

členům za účast a v 15:45 hod. jednání ukončila. 

 

 

 

 

 

Další jednání Kontrolního výboru se uskuteční dne 16. 9. 2021 
 

V Karlových Varech, dne 13. 5. 2021 

 

 

 

 

……………………………………… 

JUDr. Renata Kozáková 

 

 

……………………………………… 

Zapsal Mgr. Vojtěch Burda 


